PPrreeffeeiittuurraa  MMuunniicciippaall  ddee  TTrraabbiijjuu

E S T A D O   D E   S Ã O    P A U L O

RRuuaa  JJoosséé  LLeettíízziioo  nnºº    555566,,  CCeennttrroo,,  CCEEPP  1144..993355--000000,,  TTrraabbiijjuu  ––  SSPP
FFoonnee//FFaaxx::  ((001166))  33334499--99220000    --    ee--mmaaiill::  lliicciittaaccaaoo@@ttrraabbiijjuu..sspp..ggoovv..bbrr

AVISO DE SUSPENSÃO DE LICITAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 001/2021 - PROCESSO LICITATÓRIO Nº 017/2021
- EDITAL Nº 019/2021. OBJETO: AQUISIÇÃO DE CAMINHÃO DE LIXO NOVO
DO TIPO COLETOR E COMPACTADOR DE LIXO CLASSIFICADO NO
GRUPO S/4, NOS TERMOS DO CONVENIO Nº 907.168/2020, CELEBRADO
ENTRE O MUNICÍPIO DE TRABIJU E O GOVERNO FEDERAL, POR
INTERMÉDIO DA FUNDAÇÃO NACIONAL DE SAÚDE - FUNASA, DE
ACORDO COM AS ESPECIFICAÇÕES CONSTANTES NO TERMO DE
REFERÊNCIA. A Prefeitura Municipal de Trabiju – SP torna público a
SUSPENSÃO do Pregão Eletrônico n.º 001/2021 para revisão e retificação do
Termo de Referência e Edital. A nova data de abertura será divulgada na forma
da Lei. Trabiju, 15 de Junho de 2021. GIOVANI FERRO – Prefeito Municipal